
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4521017125 ze dne 17.07.2020 

Odběratel - fakturační adresa 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Filozofická fakulta 
Křížkovského 1 O 
771 80 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Filozofická fakulta 
Křížkovského 1 O 
771 80 Olomouc 

Termín dodání je 75 dní od data účinnosti 

Dodavatel 

STAV - IZOL ISO spol.sr.o. 
Lazecká 53a 
772 00 Olomouc 
česká republika 

lé: 25857321 DIČ: CZ25857321 
Dodavatel č.: 109038 
Vyřizuje 
Telefon 

E-mail 

Fax 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text 

Oprava plochy světlíku-Univerzitní 3,5 

CN ze dne 15.6.2020 
AKCE: 

Množství Jedn.cena 

1 JV 111.572,00 

oprava havarijního stavu střešní krytiny v prostoru světlíku 
varianta PVC folie 
střecha po krupobití 
kontaktní osoba: 

Celková hodnota objednávky: 

Ostatní smluvní ujednání: 

Cena bez DPH 

111.572,00 

111.572,00 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněni nad 50.000,
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sdělení. jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: I z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4521017125 ze dne 17.07.2020 

způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou čí odchylkou, přestože to 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Prof. PhDr. Zdeněk Pechal, CSc., 
děkan Filozofické fakulty UP 

1 7 -07- 2020 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 2 O -07- 2020 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 11 1/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstfíkl.L. 

Strana: 2 z'.! 



!li 
!ff'AY-IZOL 150 

spol. sr.o. 

STAV-IZOL ISO spol. sr.o. 
Lazecká 568/53A, 772 00 Olomouc 

www .stavizoliso.cz 

tel.
fax:

držitel certifikátů: ISO 9001:2015 

Cenová nabídka 

OBJEDNATEL 

AKCE 

Universita Palackého Olomouc 

Konvikt střecha 

PŘEDMĚT NABÍDKY 

LOKALITA 

světlík - oprava plochy u světlíku po krupobití 

Olomouc, Universitní 225/3 

DATUM 

1) Nabídková cena 

Celkem cena za dílo 

Cena je uvedena bez DPH. 

15.6.2020 

2) Podklady pro zpracování cenové nabídky 

111 572,-Kč 

Dle poptávky ze dne 10.6. prohlídky a fotodokumentace zhotovitele. 

3) Výměry izolací 

Jedná se o opravy plochy v celém rozsahu kde je položena mPVC folie tj. cca 55 m2 

4) Návrh technického řešení 

- provizorní zatmelení všech trhlinek stávající poškozené hydroizolace 
- demontáž folie, geotextilie a systémových prvků z poplastovaného plechu (vnitřní rožky, okapový 
plech, tvarovky 
- zůstane vyrovnávací vrstva z pěnového plystyrénu EPS ti. 30 mm 
- položí se nová separační vrstva z geotextilie 300g/m2 
- nakotví se nové prvky z poplastovaného plechu (okapový plech, vnitřní rožky, ukončující plech svisle 
na vzduchotechnických jednotkách, lemování světlíku) 
- nakotví se a nataví mPVC folie ti. 1,5 mm v ploše 
- podrobný rozpis materiálu a práce řeší příloha k nabídce, která je určena pojišťovně. 

5) Platnost cenové nabídky 

Platnost CN je do 31.7.2020 

6) Termín realizace 

Termín realizace je dle dohody s objednatelem 

S Pozdravem 



Cenová nabídka 

oprava střechy KONVIKT, Univerzitní 225/3, Olomouc 15.06.2020 

Objednatel: Zhotovitel: 
Univerzita Palackého Olomouc 

Filozofická fakulta STAV-IZOL ISO spol. sr.o. 

Křižkovského 10 Lazecká 568I53a 

771 82 Olomomuc Olomouc 

772 00 

AKCE: oprava havarijního stavu střešní krytiny v prostoru světlíku 

varianta PVC folie střecha po krupobití 
1. 
2. 

3. 
4. 
5. 
6. 

7. 
8. 

9. 

10. 

11. 

12. 
13. 
14. 
15. 

16. 
17. 

18. 

provizorní zatmelení trhlin 
demontáž spodních plechů 
demontáž lemování střešních prostupů • vrr 
odstranění povlakové krytiny - 2 vrstvy 
položení PVC folie vodorovně 
svaření PVC folie vodorovně 

svaření PVC folie na PVC plech 
položení podkladní textilie vodorovně 
kotvení PVC folie na ploše vodorovně 
povlakové krytiny střech do 10· z tvarovaných poplastovaných lišt 
délky 2 m koutová lišta vnitlní rš 100 mm 

povlakové krytiny střech do 10· z tvarovaných poplastovaných lišt 
délky 2 m okapnice široká rš 250 mm 

povlakové krytiny střech do 10· z tvarovaných poplastovaných lišt 
délky 2 m tmelící lišta rš 70 mm 

zapravení rohů a koutů pomoci PVC tvarovkou 
textilie 300g/m2 
PVC folie ti. 1,5mm 
teleskopiská kotva + šroub do bi,tonu 6 x 60 mm 
přesun hmot svislý 
odvoz demontovaného materiálu na skladku + skládkování 
Za dílo celkem (bez DPH) 

Platnost cenové nabídky do 31.7.2020 
Záruka na dílo 36 měsíců 

střecha - část 

soub. 1 
764 00-2871 bm 90 

764 00-3801 bm 32 
712 30--0832 m2 55,4 
712 36-3001 m2 55,4 
712 36-3008 bm 122 

712 36-3005 m2 55,4 
712 39-1171 m2 55,4 
712 39-1176 ks 330 

712 36-3312 m 32 

712 36-3357 m 52 

712 36-3354 m 38 

712 99-9002 ks 64 

specifikace m2 58 
specifikace m2 61 
specifikace ks 330 

998 71-2101 t 0,2 
t 0,2 

8500 
25 

135 
18 

55 
125 

25 
39 
42 

125 

250 

105 
215 

39 
234 
22 

880 
5400 

55,4m2 

8 500 
2 250 
4 320 

997 
3 047 

15 250 

1 385 
2 161 

13 860 

4000 

13 000 

3990 

13 760 
2 262 

14 274 
7 260 

176 
1 080 

I 111 572 Kč 




